EXTRATO DO CPS-CF  022/2020 – CRISTO REDENTOR GRÁFICA E EDITORA LTDA – ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços com Fornecimento nº 022/2020 com CRISTO REDENTOR GRÁFICA E EDITORA

LTDA – ME (Processo SEI nº 202000058002509).

OBJETO: Contratação empresa especializada na prestação de serviços gráficos, para a

confecção de catálogos de Debates Sociais, que serão utilizados em reuniões de estudo e

debates entre os técnicos da OVG, Gabinete de Políticas Sociais, gestores e trabalhadores

municipais das áreas de Assistência Social, Saúde e Educação em todos os 246 municípios

de Goiás, pelo período de 12 (doze) meses

VALOR DO CONTRATO: valor unitário de R$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos),

totalizando o valor anual de R$ 32.250,00 (trinta e dois mil duzentos e cinquenta reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente

contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de

Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria Administrativa Financeira nos

autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura do Contrato.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Carlos Divino de Oliveira - CRISTO REDENTOR GRÁFICA E EDITORA LTDA – ME